INSTITUTO DE
CAPACITACION ¥ VINCULACIGN Q H EA @AS
Tscmor_éctca\ DEL ESTARD DE CHIAPAS “C AAS'IC ATECH” 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOQS
DEL INSTITUTO DE CAPACITACION Y VINCULACION
TECNOLOGICA DEL ESTADO DE CHIAPAS

ACTA DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, NACIONMAL, PRESENCIAL, ICATECH-ICTP/003/2024
COMPRANET IA-66-P39-907081961-N-3-2024

EN LA CIUDAD DE TUXTLA GUTIFRREZ, CHIAPAS; SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DIA 14 DE MARZO DEL 2024, REUNIDOS
EN LA SALA DE JUNTAS DE LA DIRECCION GENERAL DEL INSTITUTO DE CAPACITACION Y VINCULACION TECNOLOGICA DEL
ESTADO DE CHIAPAS, SITA EN 142 PTE. NTE NO. 239 ESQ. CIRCUNVAE_ACION PICHUCALCO COL. MOCTEZUMA C.P. 29030
TUXTLA GUT'IERREZ CHIAPAS, LOS INTEGRANTES DEL COMlTE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL
INSTITUTO DE CAPACTT, ACION Y VINCULACION TECNOLOGICA DEL ESTADO DE CHIAPAS, ASI COMO EL ENCARGADO
ALMACEN, EN REPRESENTACION DEL AREA REQUIRENTE, CON LA FINALIDAD DE DAR CUMPLIMIENTO A LO PREVISTO EN EL
PUNTO 4.6 DE LAS BASES DE ESTE PROCEDIMIENTO, CUYOS NOMBRES SE ENLISTAN AL FINAL DEL ACTA

LO ANTERIOR CON LA FINALIDAD DE DAR A CONOCER EL FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACION A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS, NACIONAL, PRESENCIAL, ICATECH-ICTP/003/2024 COMPRANET IA-66-P39-907081961-N-3-
2024, DE LA REQUISICION DE COMPRA CON NUMERQ RF-03, DE LA PARTIDA PRESUPUESTAL 21101.- MATERIALES Y UTILES
DE OFICINA. PARA ATENDER LAS NECESIDADES DE LAS UNIDADES DE CAPACITACION Y OFICINAS CENTRALES, MEDIANTE
CONTRATO ABIERTO

ANTECEDENTES

CON LA FINALIDAD DE CONTAR CON LOS INSUMOS BASICOS PARA CONTINUAR CON LA OPERATIVIDAD Y FUNCIONAMIENTO
DE LAS UNIDADES DONDE SE GESTIONAN Y REALIZAN DIFERENTES CURSOS DE CAPACITACION, ASI TAMBIEN PARA LAS
OFICINAS CENTRALES, SE CUANTIFICARON LA CANTIDAD DE MATERIALES Y UTILES DE OFICINA, NECESARIOS PARA
CUBRIR LOS REQUERIMIENTOS DE LAS UNIDADES DE CAPACITACION, ASI COMO PARA OFICINAS CENTRALES, A PARTIR DE
LA FIRMA DEL CONTRATO Y HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024.

MEDIANTE MEMORANDUM NO. ICATECH/400.3/229/2024, SE SOLICITO SUFICIENCIA PRESUPUESTAL ANTE EL \7?’\
DEPARTAMENTO  DE PROGRAMACION Y  PRESUPUESTO, MISMO QUE MEDIANTE  MEMORANDUM i
ICATECH/500.1/0122/2024, VALIDO Y APROBO PARA SU EJERCICIO EN LA PARTIDA PRESUPUESTAL 2110
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA, PROVENIENTES DE UNA MEZCLA DE RECURSOS FEDERALES Y ESTATALES

CON FECHA 27 DE FEBRERQ DEL PRESENTE ANO, MEDIANTE ACUERDO NUMERO CAAS-ICATECH I. 3/24 DE LA SESION
ORDINARIA 01/2024, EL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE ESTE INSTITUTO DE
CAPACITACION Y VINCULACION TECNOLOGICA DEL ESTADO DE CHIAPAS, AUTORIZO EL INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE \
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, NACIONAL, PRESENCIAL, ICATECH-ICTP/003/2024, COMPRANET IA-66-P39-
907081961-N-3-2024.

LA ENTREGA DE INVITACIONES SE LLEVO A CABO EL DIA 28 DE FEBRERO DEL PRESENTE ARO. i

DE CONFORMIDAD CON LO SENALADO EN LA FRACCION V DEL ARTICULO 43 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, /|
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO NO SE CELEBRO JUNTA DE ACLARACIONES DE ESTE PROCEDIMIENTOQ, ¢
TAMPOCO SE RECIBIERON CUESTIONAMIENTOS PARA ESTE PROCEDIMIENTO DE INVITACION A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS, NACIOMNAL, PRESENCIAL, ICATECH-ICTP/003/2024 COMPRANET IA-66-P39-907081961-N-3-2024.

EL EVENTO DE RECEPCION Y APERTURA DE SOBRES DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS SE LLEVO A CABO EL
DiA 08 DE MARZO DEL 2024, DONDE SE PROCEDIO A LA APERTURA DE PROPUESTAS RECIBIDAS EN FORMA PRESENCIAL, |
REVISANDO LA DOCUMENTACION PRESENTADA SIN CONSIDERAR EL ANALISIS DETALLADO DE CONTENIDO DE LAS
PROPUESTAS RECIBIDAS DE LAS SIGUIENTES EMPRESAS: ;s

1. MARCOS JIMENEZ GONZALEZ " >
Pt

y

» <:':Z

ACTA DE FALLO DFE L4 INVITACION A CUANDO MENGS TRES PERSONAS, F%Zﬁﬁfu_, PRESENCIAL, ICATECH-ICTP/003/2024,
COMPRANET IA-66-F39-907081961-N-3-2024, DE FECHA 14 DE MARZO DE 2024
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
‘DEL INSTITUTO DE CAPACITACION Y VINCULACION
TECNOLOGICA DEL ESTADO DE CHIAPAS

2. DISTRIBUIDORA PAPELERA MEXICO, S.A. ijE C.v.

3. LEON ERVIN LOPEZ LOPEZ

MEDIANTE MEMORANDUM ICATECH/400.3/340-B/ 24, DE FECHA 08 DE MARZO DEL PRESENTE ANO, EL DEPARTAMENTO
DE RECURSOS MATERIALES ENTREGO AL ING. ERICK NORMAN HERNANDEZ CHAVEZ, ENCARGADC DEL ALMACEN, LAS
PROPUESTAS TECNICAS DE MARCOS JIMENEZ GONZALEZ, DISTRIBUIDORA PAPELERA MEXICO, S.A. DE C.V. Y LEON ERVIN
LOPEZ LOPEZ, PARA LA REALIZACION DEL DICTAMEN TECNICO CORRESPONDIENTE.

CON FECHA 12 DE MARZO DEL PRESENTE ANO, SE OBTUVO, LA EVALUACION TECNICA, ADMINISTRATIVA Y LEGAL, DE

ACUERDO A 1O SIGUIENTE:
OBSERVACIONES
NOMBRE DOCUMENTOS L o T E s GENERALES
DELa | POCUMENTOS
enpResa; | PRESENTADOS Célcl,\“NPll:gN Nocc(;sNMLg.EN CUMPLEN | NO CUMPLEN
SOLIATADD | SoucCITADO | OFERTADOS soi?cr:l';ﬂo soi?cTTﬁo
MARCOS |1, 2,3, 4,5, 11,2,3,4,5, 28 1,2,3,4, | 1,2,3,4, EN EL = NUMERAL 4,3.1.
JIMENE [6,7,8,9,10, | 6,7, 8,9, 56,78 | 5678, INTEGRACION DE LA PROPUESTA
Z .| 11,12,13, 10, 11, 12, 9,10, 11, | 9,10, 11, TECNICA Y ECONOMICA (SOBRE
GONZAL |14, 15,16, |13, 14, 15, 12,13, 14, | 12, 13, 14, UNICO),
EZ 17,18, 19, 16, 17, 18, 15,16,17, | 15,186, 17, DOCUMENTO 28, NO CUMPLE TODA
20, 21, 22, 19, 20, 21, 18,19, 20, | 18, 19, 20, VEZ QUE EN LOS LOTES 3, 14, 22, 24,
23,24,25 |22, 23,24, 21,22,23, | 21,22, 23, 31, 36, 42, 45 Y 46 LA MARCA QUE SE
26,27,2BY |25,26,27Y 24, 25, 26, | 24, 25, 26, VISUALTZA EN EL CATALOGO NO ;
29 29 27,28,29, | 27,28, 29, CORRESPCNDE A LA MARCA
30,31, 32, { 30,34, 32, COTIZADA. i
33, 34, 35, | 33, 34, 35, ?ﬁ
36,37, 38, | 36, 37,38, LOTES 16 Y 50 LAS PULGADAS \}
39,40, 41, | 39,40, 41, MENCIONA EN SU  CATALOG
42, 43,44, | 42,43, 44, DIFIEREN CON LAS MENCIONADAS EN
45, 46,47, | 45, 46, 47, SU FICHA TECNICA
48,49, 50 | 48, 49, 50
51 Y52 51Y52

DERIVADO DE LO ANTERTOR Y-CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y S
SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, ASf COMO EN LOS PUNTOS 6.2 Y 9 INCISO A) FRACCION I, DE LAS BASES DE ESTE
PROCEDIMIENTO, LA EMPRESA MARCOS JIMENEZ GONZALEZ, QUEDA DESCALIFICADA

DOCUME ~ DOCUMENTOS Lt o T E 5
NOMBRE DE LA NTOS OBSERVACIONES W
CUMPLEN NO LR
EMPRESAZ PRESENT CONLO CUMPLEN CUMPLEN NO CUMPLEN GENERALES \t_.,
ADOS CONLO CON LO
SOLICITADO CONLO | OFERTADOS
SOLICITADD SOLICITADO |  SOLICITADO
DIS¥RIBUIDOR (1,2, 3, 1, 2,4, 506, 3Y28 1,2,3,45 11,2,3,4,5, EN EL NUMERAL 4.3.1.
A PAPELERA 4,5, 6, 7,8 9, 10, 6, 7,88, 67,89, INTEGRACION DE LA PROPUESTA
MEXICO, S.A.DE (7,8, 9, 11,12, 13, 10, 11, 12, | 10, 11,132, TECNICA Y ECONOMICA (SOBRE
cv. 19, 11, 14, 15, 16, 13, 14, 15, | 13, 14, 15, UNICO) )
12, 13, 17,18, 19, 16,17, 18, | 16,17, 18, g

ACTA DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, NACIONAL, PR
COMPRANET IA-66-P39-907081961-N-3-2024, DE FECHA 14
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL INSTITUTO DE CAPACITACION Y VINCULACION
TECNOLOGICA DEL ESTADO DE CHIAPAS

14, 15, 20, 21, 22, 19, 20,21, | 19,20, 21, DOCUMENTO 3. ESCRITO EN PAPEL
15,17, 23, 24, 25, 22,23, 24, | 22,23, 24, MEMBRETADO DE LA EMPRESA CON
18, 19, 26,27 Y 29 25,26, 27, | 25, 26, 27, FIRMA AUTOGRAFA DEL
20, 21, [ 28,29, 30, | 28,29, 30, REPRESENTANTE LEGAL DE LA MISMA,
22,23, : 31,32, 33, | 31,32, 33, DIRIGIDA AL COMITE DE
24, 25, 34, 35,36, | 34, 35, 36, ADQUISICTONES, ARRENDAMIENTOS Y
26, 27, 37, 38,39, | 37,38, 39, SERVICIOS ~DEL INSTITUTC DE
28Y 29 40, 41, 42, | 40, 41, 42, CAPACITACION Y VINCULACION
43,44, 45, | 43, 4, 45, TECNOLOGICA DEL ESTADO DE

46, 47,48, | 46, 47, 48, CHIAPAS EN EL QUE EL FIRMANTE

49,50351Y | 49,5051y MANIFIESTE "BAJO PROTESTA DE

52 52 DECIR VERDAD" QUE CUENTA CON

FACULTADES  SUFICIENTES  PARA
SUSCRIBIR A NOMBRE DE SU
REPRESENTADA LA PROPUESTA
CORRESPONDIENTE, PARA CUMPLIR
CON ESTE DOCUMENTO SE DEBERA
UTILIZAR EL ANEXQO 04 DE ESTAS
BASES. ANEXANDO COPIA SIMPLE DEL
COMPROBANTE DE DOMICILIO DE LA
RAZON SOCIAL DEL LICITANTE,
MISMO QUE DEBERA CORRESPONDER
AL MANIFESTADO EN El INCISO
ANTERIOR Y CUYA VIGENCIA NO SEA
MAYOR A TRES MESES ANTERIORES A
LA PRESENTACION DE LA PROPUESTA,
SIN  EMBARGO, 1A  EMPRESA
DISTRIBUIDORA PAPELERA MEXICO,
S.A. DE C.V.,, UNICAMENTE PRESENT(Q
EL ANEXO 4, SIN  ANEXAR
COMPROBANTE DE DOMICILIO.

DOCUMENTO 28, NO CUMPLE YA QUE
SE SOLICITA CARTA BAJO PROTESTA
DE DECIR VERDAD EN PAPEL
MEMBRETADO DE LA EMPRESA c&
FIRMA AUTOGRAFA DELY
REPRESENTANTE LEGAL DE LA MISMA,
DIRIGIDA AL COMITE  DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y
SERVICIOS DEL INSTITUTO DE
CAPACITACION Y VINCULACION
TECNOLOGICA DEL ESTADO DE
CHIAPAS EN LA QUE MANIFIESTE QUE
PRESENTA CATALOGO DE
PRODUCTOS, CON IMAGEN A COLOR,
VISIBLE, CON LAS CARACTERISTICAS
DE CADA BIEN SOLICITADO EN EL
ANEXO 2, INDICANDO EN CADA FOTO,
EL NUMERO DE LOTE AL QUE
CORRESPONDE, SIN EMBARGO, LA
EMPRESA PRESENTO CATALOGO DE
FOTOGRAFIA, OMITIENDO EL NUMERO
DE LOTE,

DERIVADO DE LO ANTERIOR Y CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y

SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, ASI COMO EN LOS PUNTOS 6.2 Y 9 INCISO A) FRACCION I, DE LAS BASES DE ESTE

i

PROCEDIMIENTO, LA EMPRESA DISTRIBUIDORA PAPELERA MEXICO, S.A. DE C.V., QUEDA DESCALIFICADA

ACTA DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, NACIONAL, PRESML, ICATECH-ICTP/003/2024,
COMPRANET IA-66-P39-907081961-N-3-2024, DE FECHA 14 DEMARZ0 DE 2024 -
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CAPACITACKIN Y VINCULACION

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL INSTITUTO DE CAPACITACION Y VINCULACION

i TECNOLOGICA DEL ESTADO DE CHIAPAS

“CAAS-ICATECH”

TECNOLOGICA DEL ESTADO DE CHIAPAS

CHIAPAS

e &/ﬁ i

OBSERVACIONES

DERIVADO DE LO ANTERIOR, UNA VEZ INTEGRADAS, ANALIZADAS Y EVALUADAS LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS
PRESENTADAS POR LAS EMPRESAS PARTICIPANTES, MISMAS QUE NO FUERON DESCALIFICADAS EN EL ACTO DE APERTURA
DE PROPUESTAS, Y CONSIDERANDO EL DICTAMEN ADMINISTRATIVO, LEGAL Y TECNICO EMITIDO POR EL AREA REQUIRENTE, -
ASI COMO DEL ANALISIS DE LOS COSTOS OFERTADOS, SE REALIZA LA PROPUESTA DE ADJUDICACION EN LOS SIGUIENTES

TERMINOS:

1.- AL LICITANTE LEON ERVIN LOPEZ LOPEZ, SE LE ADJUDICAN LOS LOTES 1,2,3,4,56,7,89,10,11, 12, 13,14, 1
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51 Y 52 POR UN MONTC TOTAL DE $948,396.40 (NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y
SEIS PESOS 40/100 M.N.), IVA INCLUIDO, POR CUMPLIR CON LOS REQUISITOS LEGALES, TECNICOS Y ADMINISTRATIVOS
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DE ESTE PROCEDIMIENTO Y OFERTAR EL MEJOR PRECIO GLOBAL.

LA ADQUISICION DE MATERIALES Y UTILES DE OFICINA, OBJETO DE ESTA LICITACION ES MEDIANTE CONTRATO ABIERTO,
CONFORME, A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 47 FRACCION I DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y
SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y 85 FRACCION I DE SU REGLAMENTO; ENTENDIENDOSE QUE EL INSTITUTO DE
CAPACITACION Y VINCULACION TECNOLOGICA DEL ESTADO DE CHIAPAS ESTARA FACULTADO PARA REDUCIR LAS |
CANTIDADES SOLICITADAS, DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DEL MISMO; GARANTIZANDO UNA ADQUISICION MINIMA DEL
40% DE LO INICIALMENTE SOLICITADO. o

CON BASE A LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 4.6 DE LAS BASES DE ESTE PROCEDIMIENTO Y EN APEGO A LOS ARTICULOS
1, 26 FRACCION II, 28 FRACCION 1, 35, 36 BIS, 37,43 Y 47 FRACCION T DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS
Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y 85 TERCER PARRAFO FRACCION I DE SU REGLAMENTO; LOS INTEGRANTES DEL COMITE )
DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ICATECH, ACUERDAN APROBAR COMO GANADOR AL LICIT. ANTE
QUE CUMPLIO TECNICAMENTE Y OFRECE LAS CONDICIONES QUE SE REQUIEREN, ASf COMO EL PRECIO CONVENIENTE EN

ACUERDO

LOS TERMINOS DE LA INVEST. IGACION DE MERCADO, QUE A CONTINUACION SE CITA:

DOCUMENTOS L o0 T E S GENERALES
NOMERE DE DOCUMENTOS CUMPLEN NO CUMPLEN C MO CUMPLEN
. UMPLEN
LA EMPRESA: | PRESENTADOS CONLO CONLO CONLO CON Lo
SOLICITADO | SOLICITADO | OFERTADOS | o \rapg | sovicmano
LEON 1,2,3,4,5 1,2,34,5 11,2,3,45/11,2,3,4,5,
ERVIN 6,7,89,10, |6,7,8,9,10, 6789 | 6789,
LOPEZ 11,12, 13, 14, | 11, 12, 13, 10, 1%, 12, | 10, 11,12,
10OPEZ 15, 16, 17, 18, | 14, 15, 16, 13, 14, 15, | 13,14, 15,
19,20, 21, 22, | 17, 18, 19, 16, 17,18, | 16,17, 18,
23,24,25,26,1{20,21, 22, 19,20, 21, | 19, 20, 21,
27,28Y 29 23,24, 25, 22,23,24, | 22,23, 24,
26,27, 28Y 25,26, 27, | 25,26, 27,
29 28, 29,30, | 28,29, 30,
31,32, 33, | 31, 32, 33,
34, 35,36, | 34, 35, 36,
37,38,39, | 37,38, 39,
40, 41, 42, | 40, 41, 42,
43, 44, 45, | 43, 44, 45,
46, 47, 48, 1 46, 47, 48,
49,5051Y | 49,5051Y
52 52
PROPUESTA

ACTA DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, NACIONAL, PRESENCIAL;: TCATECH- -ICTP/003/2024,
COMPRANET FA-66-P39-907081961-N-3-2024, DE FECHA 14 DE MARZ0 DE 2024
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TERMG IR SHEAPAS

COMITE DE ADQUISICION ES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL INSTITUTO DE CAPACITACION Y VINCULACION
TECNOLOGICA DEL ESTADO DE CHIAPAS

| ] MONTO TOTAL
NOMBRE DEL LICITANTE TOTAL DE LOTES NUMERO LOTE ASIGNADO ASIGNADO LV.A.
ASIGNADOS
INCLUIDO
LEON ERVIN LOPEZ LOPEZ, 52 1,2,3,4,56,789 10, $948,396.40

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31,
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,
46,47, 48, 49, 50 51 Y 52

EL PROCEDIMIENTO DE INVITACION A CUANDO MENQS TRES PERSONAS, NACIONAL, PRESENCIAL, ICATECH-ICTP/003/2024
COMPRANET 1A-66-P39-907081961-N-3-2024, SE ADJUDICA BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATO ABIERTO, CONFORME A
LO ESTABLECIDO EN EL ARTICUi_O 47 FRACCION 1 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL
SECTOR PUBLICO Y 85 FRACCION I DE SU REGLAMENTO; ENTENDIENDOSE QUE EL INSTITUTQO DE CAPACITACION Y
VINCULACION TECNOLOGICA DEL ESTADO DE CHIAPAS ESTARA FACULTADO PARA REDUCIR LAS CANTIDADES SOLICITADAS,
DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DEL MISMO; GARANTIZANDO UNA ADQUISICION MINIMA DEL 40% DE LO INICIALMENTE
SOLICITADO.

SE SOLICITA A LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA, QUE, EN EL MOMENTO DE RECIBIR EL SERVICIO, VERIFIQUE QUE ESTE CUMPLA CON LO REQUERIDO DE
ACUERDO A LO SOLICITADO EN LAS BASES Y A LO COTIZADO POR EL LICITANTE EN CASO DE INCONFORMIDAD O
INCUMPLIENDO PROCEDER CONFORME A DERECHO.

PARA EFECTOS DE NOTIFICACION Y EN TERMINOS DE LO ESTABLECIDO POR EL ARTICULO 37 BIS DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, A PARTIR DE ESTA FECHA SE PONE A DISPOSICION
DE LOS INTERESADOS, COPIA DE ESTA ACTA, EN LUGAR VISIBLE Y CON ACCESO AL PUBLICO EN LA ENTRADA PRINCIPAL ./
DEL EDIFICIO QUE OCUPA EL INSTITUTO DE CAPACITACION Y VINCULACION TECNOLOGICA DEL ESTADO DE CHIAPAS, %
EN 143. PTE NTE NO. 239 ESQ. CIRCUNVALACION PICHUCALCO, COL. MOCTEZUMA C.P. 29030 TUXTLA GUTIERREZ, CHIAP
ASI MISMO SE PONDRA A DISPOSICION EN LA PAGINA DE COMPRAN
HTTPS://COMPRANET HACIENDA.GOB.MX/WEB/LOGIN.HTML Y  EN LA PAGINA WEB DEL  ICATECH
HTTPS://WWW.ICATECH.GOB.MX/LICITACIONES. DICHO PROCEDIMIENTO SUSTITUYE A LA NOTIFICACION PERSONAL.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR TERMINADA LA PRESENTE ACTA DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, NACIONAL, PRESENCIAL, ICATECH-ICTP/003/2024, COMPRANET IA-66-P39-
907081961-N-3-2024, SIENDO LAS 11:55 HORAS DEL MISMO DfA DE SU INICIO, FIRMANDO AL MARGEN Y AL CALCE DEL
PRESENTE DOCUMENTO LAS PERSONAS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

LOS INTEGRANTES DEL “CAAS-ICATECH” R

PRESIDENTE SUPLENTE

e
MTRO. WALTER | " MTRA. ISABEL CJ(ISIINA RIOS MIJANGOS /
TITULAR DE TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES [/
ACTA DE FA LA IN| VITACTON?A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, NACIONAL, PRESENCIAL, ICATECH-ICTI P/003/2024 s
COMPRANET IA-66' P39-907081361-N-3-2024, DE FECHA 14 DE MARZO DFE 2024 ——
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DEL INSTITUTO DE CAPACITACION Y VINCULACION
TECNOLOGICA DEL ESTADO DE CHIAPAS

>\
4 VOCALES / .
!

i

MTRO. JAVIER ENRIQUE LOPEZ RUiz MTRO. JOSE ROBERTO'GOMEZ CORZO
TITULAR DE LA UNIDAD EJECUTIVA TITULAR DE A BIRECCION DE EA UNIDAD DE
CAPACITACION SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS

C.P. SALVADOR BETANZOS SOLIS LIC. EDGAR GONZALO OROZCO MARTINEZ
TITULAR DE LA DIRECCION DE PLANEACION TITULAR DE/LA DIRECCION TECNICA ACADEMICA
y
a

< ASESORES

MTRA. ANA IVETTE CAMACHO PRADGO - ING. EDGAR GIL CAMACHO VAZQUEZ
TITULAR DE LA UNIDAD JURIDICA COMISARIA PUBLICA  /
W / z f’;

/

7

C.p. BELL GARCIA CRU;\
TITULAR DE LA-CONTRALORIA DE AUDITORIA PUBLICA A
: -~ ENTIDADES PRODUCTIVAS
C.P. LISANDRO NUCAMENDI GONZALEZ
JEFE DE AREA
POR LA SECRETARIA DE LA HONESTIDAD
Y FUNCION PUBLICA

LA SECRETARIA DE LA HONESTIDAD Y FUNCION PUBLICA DEI. ESTADO DE CHIAPAS
A LA QUE REPRESENTO EN ESTE ACTO, SE RESERVA EL DERECHO DE EJERCER LAS
ATRIBUCIONES QUE TIENE CONFERIDAS EN EL ARTICULD 31 DE LA LEY ORGANICA _

" DE LA ADMINISTRACION PUBLICA DEL ESTADO DE CHIAPAS, Y DEMAS ey
DISPOSICIONES ESTABLECIDAS EN OTROS ORDENAMIENTOS LEGALES PARA ) -
EJERCERLAS EN TIEMPO Y FORMA. s

ESTAS FIRMAS CORRESPONDEN AL ACTA DE FALLO DEL, PROCEDIMIENTO DE INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, NACIONAL, PRESENCIAL, ICATECH-
ICTP/003/2024 COMPRANET TA-66-P39-907081961-N-3-2024, DE FECHA 14 DE MARZO DE 2024

ACTA DE FALLO DE 1A INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, NACIONAL, PRESENCIAL, ICA TECH-ICTP/003/2024,
COMPRANET IA-66-P39-907081961-N-3-2024, DE FECHA 14 DE MARZO DE 2024
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